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Tel/Fax 011 966 48 21 – Cell. 333 23 31 372 – E-mail: librideasaponaro@tiscali.it 

 
 

 
La Libridea è un’azienda che da diversi anni si occupa di promozione e distribuzione editoriale 

attraverso rapporti diretti con editori di rilevanza nazionale. 
I nostri editori di riferimento sono: 

 
SETTORE ADULTI 

 Editori Laterza - Saggistica e Grandi Opere (Catalogo consultabile su: www.laterza.it) 

 Jaca Book (catalogo consultabile su: www.jacabook.it) 

 Priuli & Verlucca, editori (catalogo consultabile su: www.priulieverlucca.com) 

 Arsenale editrice (catalogo consultabile su: www.arsenale.it) 

 L’Artistica Editrice (catalogo consultabile su: www.edarpi.com) 
 Edizioni White Star (catalogo consultabile su: www.whitestar.it) 
 24 Ore cultura  (catalogo consultabile su: www.24orecultura.com) 
 Edizioni Lindau (catalogo consultabile su: www.lindau.it) 
 Edizioni L'Età dell'Acquario (catalogo consultabile su: www.etadellacquario.it) 

 Edizioni Del Baldo (catalogo consultabile su: www.pizzighella.com) 
 Pietro Pintore Editore (catalogo consultabile su: wwww.pintore.com) 

 Editrice Il Punto (catalogo consultabile su: www.editriceilpunto.it) 
 Piemonte in Bancarella (catalogo consultabile su: www.piemonteinbancarella.it) 

 Daniela Piazza Editore  (catalogo consultabile su :www.danielapiazzaeditore.com ) 
 Marcos Y Marcos (catalogo consultabile su www.marcoymarcos.com) 
 Il Castello Editore (catalogo consultabile su: www.ilcastelloeditore.it) 
 Iperborea (catalogo consultabile su: www.iperborea.com)                                                                                                                            

 RED (catalogo consultabile su: www.ilcastelloeditore.it) 

 Asengard Edizioni (catalogo consultabile su: www.ilcastelloeditore.it) 

 Franco Cosimo Panini Editore (catalogo consultabile su: www.francopaniniarte.it) 

 Il Leone verde Edizioni (catalogo consultabile su: www.illeoneverde.it) 

 Blu Edizioni (Catalogo consultabile su: www..bluedizioni.it) 

 Instar Libri (Catalogo consultabile su: www.instarlibri.it) 

 Araba Fenice (catalogo consultabile su: www.arabafenicelibri.it) 

 Mammeonline (catalogo consultabile su: www.casaeditricemammeonline.it) 

 Armenia (catalogo consultabile su: www.ilcastelloeditore.it) 
 Edizioni e/o (catalogo consultabile su: www.edizionieo.it) 

 Panini Comics (catalogo consultabile su: www.paninicomics.it) 

 Edizioni Sonda (catalogo consultabile su: www.sonda.it) 

 Terre di Mezzo (catalogo cosultabile su: www.libri.terre.it) 
 
 
 

SETTORE EDITORIA LOCALE 
 Priuli & Verlucca, editori (catalogo consultabile su: www.priulieverlucca.com) 

 L’Artistica Editrice (catalogo consultabile su: www.edarpi.com) 
 Edizioni White Star (catalogo consultabile su: www.whitestar.it) 
 Edizioni Lindau (catalogo consultabile su: www.lindau.it) 
 Edizioni L'Età dell'Acquario (catalogo consultabile su: www.etadellacquario.it) 

 Pietro Pintore Editore (catalogo consultabile su: wwww.pintore.com) 

 Editrice Il Punto (catalogo consultabile su: www.editriceilpunto.it) 

L I B R I D E A  
CONCESSIONARIO EDITORIALE 
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 Piemonte in Bancarella (catalogo consultabile su: www.piemonteinbancarella.it) 

 Daniela Piazza Editore  (catalogo consultabile su :www.danielapiazzaeditore.com ) 
 Il Leone verde Edizioni (catalogo consultabile su: www.illeoneverde.it) 

 Blu Edizioni (Catalogo consultabile su: www..bluedizioni.it) 

 Instar Libri (Catalogo consultabile su: www.instarlibri.it) 

 Araba Fenice (Catalogo consultabile su: www.arabafenice.it) 

 Edizioni Sonda (catalogo consultabile su: www.sonda.it) 

 Centro Studi Piemontesi (catalogo consultabile su: www.studipiemontesi.it) 
 

SETTORE BAMBINI E RAGAZZI 
 Babalibri (catalogo consultabile su: www.babalibri.it) 
 Jaca Book (catalogo consultabile su: www.jacabook.it) 

 Edizioni Lapis (catalogo consultabile su: www.edizionilapis.it) 
 Topipittori (catalogo consultabile su: www.topipittori.it) 
 Bohem Press Italia (catalogo consultabile su: www.bohempress.it) 
 Carthusia (catalogo consultabile su: www.carthusiaedizioni.it) 
 AER Edizioni (catalogo consultabile su: www.aer-edizioni.com 
 Kalandraka (catalogo consultabile su: www.kalandraka.it) 
 IdeeAli (catalogo consultabile su: www.ideeali.it) 
 La Margherita Edizioni (catalogo consultabile su: www.lamargheritaedizioni.it) 
 Lemniscaat (catalogo consultabile su: www.lemniscaat.it) 
 Clavis (catalogo consultabile su: www.edizioniclavis.it) 
 Giochi Educativi (catalogo consultabile su: www.giochieducativi.it) 
 Edizioni Arka (catalogo consultabile su: www.arkaedizioni.it) 
 Cinehollywood (catalogo consultabile su: www.cinehollywood.com) 

 Il gioco di Leggere (catalogo consultabile su: www.ilgiocodileggere.it) 

 Tourbillon (catalogo consultabile su: www.ilcastelloeditore.it) 

 Minedition (catalogo consultabile su: www.ilcastelloeditore.it) 

 Zoolibri (catalogo consultabile su: www.zoolibri.com) 

 Uovonero (catalogo consultabile su: www.uovonero.com) 

 Kite Edizioni (catalogo consultabile su: www.kiteedizioni,it) 

 Franco Cosimo Panini Editore (catalogo consultabile su: www.francopaniniragazzi.it) 

 Il Leone verde Edizioni (catalogo consultabile su: www.illeoneverde.it) 

 Coccole Books (catalogo consultabile su: www.coccolebooks.com) 

 Sinnos (catalogo consultabile su: www.sinnos.org) 

 Il Castoro (catalogo consultabile su: www.castoro-on-line.it) 
 Biancoenero (catalogo consultabile su www.biancoeneroedizioni.com) 

 Giralangolo (catalogo consultabile su: www.giralangolo.it) 
 Lavieri Edizioni (catalogo consultabile su: www.lavieri.it) 

 Edizioni Curci (catalogo consultabile su: www.edizionicurci.it) 

 Valentina Edizioni (catalogo consultabile su: www.valentinaedizioni.it) 
 Minibombo (catalogo consultabile su: www.minibombo.it) 

 Notes Edizioni (catalogo consultabile su: www.notesedizioni.it) 

 Editoriale Scienza (catalogo consultabile su: www.editorialescienza.it) 

 Panini Comics (catalogo consultabile su: www.paninicomics.it) 

 Edizioni Sonda (catalogo consultabile su: www.sonda.it) 

 Lo Stampatello (catalogo consultabile su: www.lostampatello.com) 

 Terre di Mezzo (catalogo cosultabile su: www.libri.terre.it) 
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SETTORE SPECIFICO PER BAMBINI CON DISTURBI DI APPRENDIMENTO E DI 
LETTURA (linguaggio LIS per sordomuti – libri in PCS per autistici – libri ad alta leggibilità 
per dislessici) 

 Sinnos (catalogo consultabile su: www.sinnos.org) 

 Uovonero (catalogo consultabile su: www.uovonero.com) 

 Biancoenero (catalogo consultabile su www.biancoeneroedizioni.com) 
 
SETTORE LINGUA STRANIERA 

 Jaca Book (catalogo consultabile su: www.jacabook.it) 

 Carthusia (catalogo consultabile su: www.carthusiaedizioni.it) 
 AER Edizioni (catalogo consultabile su: www.aer-edizioni.com 
 Kalandraka (catalogo consultabile su: www.kalandraka.it) 
 Kite Edizioni (catalogo consultabile su: www.kiteedwww.ilgiocodileggere.itizioni,it) 

 Sinnos (catalogo consultabile su: www.sinnos.org) 
 

SETTORE MULTIMEDIALE 
 Edizioni Curci (catalogo consultabile su: www.edizionicurci.it) 

 

 
 

                   LIBRIDEA 
Giuseppe Saponaro  
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Sant’Antonino di Susa, 12/10/2016 

 

 

 

OGGETTO:  Procedura di selezione del contraente sul mercato elettronico della pubblica 

amministrazione per l’affidamento della fornitura di libri per la biblioteca comunale. 

CIG Z841B7BEC3. 

 

 

Si porta a conoscenza dei soggetti invitati alla procedura che è pervenuta la seguente richiesta: 

 

 

“Si richiede la possibilità di partecipare alla presente RDO esclusivamente con le Case Editrici da 

noi trattate di cui alleghiamo elenco”. 

 

 

Si ribadisce quanto indicato nell’art. 1 del “Foglio patti e condizioni”: “…Non saranno ammesse 

offerte subordinate, anche indirettamente, a riserve e/o condizioni ….”. 

 

La fornitura infatti riguarda libri in uso alla biblioteca comunale, che acquisterà i volumi per 

l’aggiornamento del patrimonio librario scegliendoli tra quelli di classifica, novità, maggiore 

diffusione etc.  

 

L’offerta quindi non può essere condizionata alla limitazione del numero di editori e il fornitore dovrà 

garantire la consegna dei libri richiesti, di qualsiasi casa editrice. 

 

 

 
 


